

Selbstbestimmt leben			
Der Karren e.V.	Der Karren Familienunterstützender Dienst gGmbH	Der Karren Betreutes Wohnen gGmbH	Der Karren gGmbH Pflege zu Hause
Mitgliederversammlung			
Aufsichtsrat: Jörg Hanser (Vorsitzender) ■ Andreas Schönemann (Stellvertreter) ■ Jens Schmiede (Stellvertreter) ■ Corinna Bärhausen ■ Klaus Kunz ■ Thomas Plieger ■ Christina Schramm			
VORSTAND	GESCHÄFTSFÜHRUNG	GESCHÄFTSFÜHRUNG	GESCHÄFTSFÜHRU
Peter Stößel (Sprecher des Vorstands)  Gabriele Siebert (Vorstand)  VERWALTUNG  Stella Oymanns (Leitung)	Peter Stößel (Geschäftsführer) Annette Schiff (Prokuristin)	Peter Stößel (Geschäftsführer)	Peter Stößel (Geschäftsführer)
WOHNEN Gabriele Siebert WG Niederpleis Renate Walter-Pollmann WG Bonn-Pützchen Lisa Wiese WG St. Augustin-Ort Monica Klosson WG Troisdorf	FAMILIENUNTERSTÜTZENDER DIENST Sarah Walbröl-Flecken	APPARTEMENT- WOHNEN Dirk Jäger	PFLEGEDIENST Christiane Lummerzhe (Pflegedienstleitung)
BETREUTES WOHNEN Tanja Leiendecker	SCHUL- UND KINDERGARTEN- BEGLEITUNG Annette Schiff Isabel Rommerskirchen		
BERATUNG/FREIZEIT Nadine Thierfeldt	Kathrin Meincke-Schiffer		
KOKOBE Manuela Heppekausen Nadine Thierfeldt Lisa Wiese			

SCHATZKISTE Gabriele Siebert

Nadine Thierfeldt

Vorstand: Jörg Hanser ■ Andreas Schönemann ■ Jens Schmiede ■ Klaus Kunz ■ Karl Schmiegel

## SFÜHRUNG

## GESCHÄFTSFÜHRUNG

Peter Stößel (Geschäftsführer)

## DIENST

Lummerzheim eitung)